
str. 1 
 

DA.ER.232.80.2023                                                               Płock, dn. 09.11.2023 r. 

Akademia Mazowiecka w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa zestawów komputerowych i sprzętu sieciowego 

na potrzeby Akademii Mazowieckiej w Płocku”, nr ref. postępowania: 

DA.ER.232.80.2023. 

 

Zamawiający – Akademia Mazowiecka w Płocku, działając na mocy art. 222 ust. 

5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

poz. 1605, z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. postępowaniu 

do dnia składania ofert, tj. 09.11.2023 r. do godz. 9:00 wpłynęły oferty od 

następujących Wykonawców:  

Dla części 1 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 

i adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja  

na zestawy komputerowe 

typu All-in-One 

1. PROMAR IT SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Plebańska 6/14 

44-100 Gliwice 

 

524 742,60 zł 

 

5 lat 



str. 2 
 

2.  GRUPA E Sp. z o.o. 

Piwna 32 

43-100 Tychy 

 

497 938,44 zł 

 

5 lat 

3. DATA NET Tomasz Rychliński i 

Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Kolberga 16, 09-407 Płock 

 

7.505,00 zł 

 

-  

4. Orange Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

 

516 598,89 zł 

 

5 lat 

5. Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18  

41-940 Piekary Śląskie 

 

441 570,00 zł 

 

5 lat 

6.  Alltech spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk, Artur Pająk 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

442 990,65 zł 

 

5 lat 

7. PROGRESS Systemy 

Komputerowe sp. z o.o 

al. Mickiewicza 27 

31-120 Kraków 

 

 

432 689,40 zł 

 

 

 

5 lat 

8. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Parkowa 6   

38-300 Gorlice 

 

 460 118,40 zł 

 

5 lat 

 

9. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4,  

26-600 Radom 

 

504 274,17 zł 

 

5 lat 

 

 



str. 3 
 

Dla części 2 zamówienia: 

 

Nie złożono ofert dla części 2 zamówienia. 

 

UWAGI:  

Wykonawca - DATA NET Tomasz Rychliński i Wspólnicy Spółka Jawna podał w 

formularzu oferty cenę dla części 1, natomiast informacje o wymiarze udzielanej 

gwarancji, zaoferowanym przedmiocie zamówienia i formularz cenowy podał dla części 

2 zamówienia. 

 

 

Ponadto Zamawiający - Akademia Mazowiecka w Płocku informuje, iż kwota jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi odpowiednio dla 

poszczególnych dwóch części: - dla części 1 zamówienia: 518 625,50 zł brutto, - dla 

części 2 zamówienia: 6 293,87 zł brutto. 

 

z up. REKTORA 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

                                                                  dr Anna Nowacka 

 

 


